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EDITAL N.º 03, DE 23 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA INGRESSO DISCENTE NO
SEMESTRE 2021/1 NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ETAPA 1 –
Análise do Currículo

Homologados

1º José Maurício Silvestre

2º Bruna Agliardi Verastegui
3º LUCIANO IGNÁCIO SOARES
4º Viviane da Silveira Neto
5º Cristina Arthmar Mentz Albrecht
6º Maria Caroline Aguiar da Silveira
7º DANIELLA VIEIRA NUNES
8º Leonardo Zucuni Guasso
9º Priscila Rigoni
10º Thaís Cristina da Silva
11º Kátia Caroline Garcia Correia
12º Vera Lúcia Pereira Rosa
13º KETTI MARIA CARDOZO DA ROSA
14º Larissa Carniel da Silva
15º Jaqueline Francisco Fernandes de Jesus
16º Lucas Ferreira Lima
17º Fábio Zorzo
18º Odair Silva da Silveira Junior
19° Ana Kelly Cavalcante Menezes
20° Nicole Tirello Acquolini
21º Victoria Jorge
22º Paola Millos Rodrigues
23º GHIBSON GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA
24º Jéssica Daniel do Prado
25° Simone da Silva Röhrig do Nascimento
26º Lucas Petitemberte de Souza
27º DEBORA DE LURDES MILLOS 
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RODRIGUES
28º Marcela Thomazelli Foss
29º ANA CLAUDIA VIEIRA DAMASCENO
30º Hilario dos Santos Arteaga Neto
31º Heitor Barbieri Crraacco Neto
32º Andréa da Silva Smolarek
33º João Hermano Silva dos Santos
34º Loeci Costa dos Santos
35º ANDRÉ LUIS DA SILVA MACHADO
36º Victor Izidoro Pereira Junior
37º Heluza Canabarro Saldanha

38º Jorge Leandro Chrusciel
Recurso Indeferido conforme
item 10.1 do edital

39º Daniel Genuino de Oliveira Rodrigue
40º Anderson dos Santos Melo
41º Bruna Eloísa Lima Pereira
42º Gleidson Soares Batista 
43º Shenia Andrzejewski
44º Neura Adriana de Souza
45º Bruna Pinheiro Machado

Banca de Seleção 

O link para participação online será enviado pela banca aos candidatos por e-mail.

Dia 16/04/2021

Adriana Quadros

Marlon André da Silva

9 h 30 min Ana Claudia Vieira Damasceno

9 h 50 min Ana Kelly Cavalcante Menezes

10 h 10 min Anderson Dos Santos Melo

10 h 30 min André Luis Da Silva Machado
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10 h 50 min Andréa Da Silva Smolarek

Gabriel Pereira

Paola Purin

14 h 00 min Bruna Agliardi Verastegui

14 h 20 min Bruna Eloísa Lima Pereira

14 h 40 min Bruna Pinheiro Machado

15 h 00 min Cristina Arthmar Mentz Albrecht

15 h 20 min Daniel Genuino De Oliveira Rodrigue

Maria Augusta Martiarena de Oliveira

Gabriel Pereira

20 h 00 min Daniella Vieira Nunes

20 h 20 min Debora De Lurdes Millos Rodrigues

20 h 40 min Fábio Zorzo

21 h 00 min Ghibson Gabriel Da Silva Oliveira

21 h 20 min Gleidson Soares Batista

Dia 19/04/2021

Marcos Correa

Marlon André da Silva

9 h 30 min Heitor Barbieri Crraacco Neto

9 h 50 min Heluza Canabarro Saldanha

10 h 10 min Hilario Dos Santos Arteaga Neto
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10 h 30 min Jaqueline Francisco Fernandes de Jesu

10 h 50 min Jéssica Daniel Do Prado

Kathlen Oliveira

Marcos Correa

14 h 00 min João Hermano Silva Dos Santos

14 h 20 min Jorge Leandro Chrusciel

14 h 40 min José Maurício Silvestre

15 h 00 min Kátia Caroline Garcia Correia

15 h 20 min Ketti Maria Cardozo Da Rosa

Adriana Quadros

Alexandre Lobo

20 h 00 min Larissa Carniel Da Silva

20 h 20 min Leonardo Zucuni Guasso

20 h 40 min Loeci Costa dos Santos

21 h 00 min Lucas Ferreira Lima

21 h 20 min Lucas Petitemberte de Souza

Dia 20/04/2021

Maria Augusta Martiarena de Oliveira

Paola Purin

20 h 00 min Luciano Ignácio Soares

20 h 20 min Marcela Thomazelli Foss
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20 h 40 min Maria Caroline Aguiar Da Silveira

21 h 00 min Neura Adriana De Souza

21 h 20 min Nicole Tirello Acquolini

Dia 21/04/201

Marcos Correa

Marcelo Vianna

9 h 30 min Odair Silva Da Silveira Junior

9 h 50 min Paola Millos Rodrigues

10 h 10 min Priscila Rigoni

10 h 30 min Shenia Andrzejewski

10 h 50 min Simone Da Silva Röhrig Do Nascimento

Marcelo Vianna

Alexandre Lobo

20 h 00 min Thaís Cristina Da Silva

20 h 20 min Vera Lúcia Pereira Rosa

20 h 40 min Victor Izidoro Pereira Junior

21 h 00 min Victoria Jorge

21 h 20 min Viviane Da Silveira Neto

Osório,  15 de abril de 2021.

Flávia Santos Twardowski Pinto 
Diretora Geral do Campus Osório 

Portaria 155/2020


